2015年学生就读地点会议纪要
2015年4月14日，院长办公会讨论了2012级、2013级、2014级部分专业的学生搬迁以及2015年学院新招录的大专生就读地点问题。现纪要如下：

一、安排以下1237名学生回院本部就读：（一）现就读于新津校区的798名2014级经济管理系（电子商务专业142人、会计专业267人、国际贸易专业146人、市场营销专业102人、金融专业97人、文秘专业44人）和107名2012级初等教育（英语）专业的五专生；(二)现就读于东墩校区的255名2014级计算机系学生（计算机应用技术99人、计算机网络技术156人）（三）现就读于金园校区学前教育系的68名2013级美术教育和音乐教育专业的五专生；（四）现就读于汕头体校的2012级9名体育教育（五专）学生。
二、安排以下635名学生回金园校区就读：（一）现就读于东墩校区的2014级152名自然科学系数学教育专业的学生和新津校区2012级103名人文社科系初等教育（语文）“五专生”；（二）现就读于东墩校区的2012级66名自然科学系初等教育（数学）“五专生”和2013级314名人文社科系思想政治教育、历史教育、语文教育、初等教育（中文与社会方向）等四个专业的大专生。

三、对2015年学院新招录的大专生就读地点做如下安排：（一）经济管理系电子商务专业、会计专业、国际贸易专业、市场营销专业、金融专业、文秘专业学生（共约605人）以及外语系商务英语及应用英语专业的学生（共约300人）在新津校区就读（约905人）；（二）计算机系软件技术、移动互联网应用技术、计算机多媒体技术、计算机网络技术、计算机网络技术（通信工程方向）五个专业的学生（共约300人）及人文社科系2015级所有专业学生（共约300人）在东墩校区就读（约600人）；（三）学前教育系2015级所有专业学生（约420人）和自然科学系2015级所有专业（包括数学教育、地理教育、化学教育、生物教育、物理教育和环境监测与治理技术、数学教育（3+证书）六个专业学生（约380人）以及艺术体育系五专生（100人）在金园校区就读（共约900人）；（四）机电工程系所有专业学生（共约450人）、艺术体育系除五专生外其余专业学生（共约350人）、外语系英语教育专业的学生（约100人），经济管理系物流管理、建筑工程管理、旅游管理（旅行社方向）、旅游管理（酒店方向）四个专业（共约275人）以及计算机系计算机应用技术、计算机应用技术（信息安全方向）专业的学生（共约100人）在院本部就读（共约1275人）。